
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2017
JUNIORES (60° ed.) - PROMESSE (30° ed.)

Organizzazione: ATLETICA FIRENZE MARATHON - FIRENZE

Salto triplo Juniores U - RISULTATI 10/06 - 17:16

 Record MPI PM 17.20 +1.8 Daniele GRECO Kaunas 19/07/2009 

PI JM 16.54 -0.4 Tobia BOCCHI Torino 26/07/2015 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione 1 Asics Firenze Marathon Stadium - 10 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:06 - Ora Fine: 15:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 80 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.45  Q

1°: 14.62 2°: 15.45

-0.8 -0.7

2 87 PASCONE Ernesto 1999 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.58  q

1°: X 2°: 14.35 3°: 14.58

-0.9 +0.1

3 82 MORSELETTO Filippo 1998 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 14.54  q

1°: X 2°: 14.54 3°: X

-1.2

4 72 D'AMORE Andrea 1999 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.27  q

1°: 13.84 2°: 14.27 3°: 14.20

-0.6 -1.1 +1.6

5 71 COMELLI Elia 1998 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.24  q

1°: X 2°: 13.81 3°: 14.24

-2.3 +1.7

6 85 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.01  q

1°: X 2°: 14.01 3°: 13.82

-0.3 +0.9

7 81 LOMBARI Vincenzo 1999 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 13.98  q

1°: 13.57 2°: 13.98 3°: 13.70

-1.2 -2.2 +1.7

8 89 SANZIA Jean Francois 1999 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 13.87

1°: 13.82 2°: 13.76 3°: 13.87

-1.1 +1.7 +0.4

9 78 GANGEMI Filippo 1999 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.71

1°: 13.71 2°: 11.89 3°: 13.59

-1.6 +1.3 -1.8

10 91 STEVANELLA Alberto 1998 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.69

1°: 13.69 2°: 12.44 3°: X

-1.1 -1.2

11 70 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.53

1°: 13.23 2°: 13.18 3°: 13.53

-0.6 -0.4 -1.1

12 92 TADIELLO Luca 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 13.39

1°: 12.13 2°: 13.00 3°: 13.39

-1.0 -0.8 +1.1

84 PAESANI Massimo 1998 JM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA Ass

Gruppo di Qualificazione 2 Asics Firenze Marathon Stadium - 10 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:58 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 73 DALLAVALLE Andrea 1999 JM PC084 ATL. PIACENZA 15.59  Q

1°: 15.59

-0.8

2 69 CAMATTARI Fabio 1998 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14.74  q

1°: 14.53 2°: 14.74 3°: -

-0.3 -1.4

3 68 BIASUTTI Simone 1999 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 14.58  q

1°: 14.36 2°: 14.58 3°: 14.52

-0.2 -1.3 -1.7

4 74 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.38  q

1°: 12.00 2°: 14.33 3°: 14.38

-0.9 -1.0 -1.2

5 83 MOSCUZZA Lorenzo 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 14.00  q

1°: 14.00 2°: X 3°: 13.90

-0.3 -0.7

6 75 EVANGELISTI Nicola 1999 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.89

FIAMME ORO PD

1°: X 2°: 13.87 3°: 13.89

-1.8 -0.9

7 79 IACONA Lorenzo 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 13.74
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1°: X 2°: X 3°: 13.74

-1.2

8 88 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 13.66

1°: 13.66 2°: 13.55 3°: 13.32

-0.6 -0.7 -0.9

9 86 PAPACCIO Giacomo 1999 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 13.61

1°: 13.11 2°: X 3°: 13.61

-1.2 +0.3

10 90 SIMEONE Alessio 1998 JM BR147 FOLGORE BRINDISI 13.54

1°: 13.54 2°: 13.36 3°: X

-0.9 -1.1

11 67 ACHONU Quincy 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.53

1°: 11.96 2°: 13.53 3°: X

+0.5 -0.3

12 77 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.37

1°: 13.37 2°: 13.30 3°: 12.95

-0.9 -0.6 -1.1

13 76 FACCHIN Pietro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.08

1°: 12.43 2°: 13.08 3°: 13.08

-0.8 -1.4 -1.1

RIEPILOGO Asics Firenze Marathon Stadium 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 73 DALLAVALLE Andrea 1999 JM PC084 ATL. PIACENZA 15.59  Q -0.8

2 80 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.45  Q -0.7

3 69 CAMATTARI Fabio 1998 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14.74  q -1.4

4 68 BIASUTTI Simone 1999 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 14.58  q -1.3

5 87 PASCONE Ernesto 1999 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.58  q +0.1

6 82 MORSELETTO Filippo 1998 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 14.54  q -1.2

7 74 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.38  q -1.2

8 72 D'AMORE Andrea 1999 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.27  q -1.1

9 71 COMELLI Elia 1998 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.24  q +1.7

10 85 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.01  q -0.3

11 83 MOSCUZZA Lorenzo 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 14.00  q -0.3

12 81 LOMBARI Vincenzo 1999 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 13.98  q -2.2

13 75 EVANGELISTI Nicola 1999 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.89 -0.9

FIAMME ORO PD

14 89 SANZIA Jean Francois 1999 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 13.87 +0.4

15 79 IACONA Lorenzo 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 13.74 -1.2

16 78 GANGEMI Filippo 1999 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.71 -1.6

17 91 STEVANELLA Alberto 1998 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.69 -1.1

18 88 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 13.66 -0.6

19 86 PAPACCIO Giacomo 1999 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 13.61 +0.3

20 90 SIMEONE Alessio 1998 JM BR147 FOLGORE BRINDISI 13.54 -0.9

21 70 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.53 -1.1

22 67 ACHONU Quincy 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.53 -0.3

23 92 TADIELLO Luca 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 13.39 +1.1

24 77 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.37 -0.9

25 76 FACCHIN Pietro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.08 -1.4

84 PAESANI Massimo 1998 JM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA Ass

FINALE

Finale Asics Firenze Marathon Stadium - 11 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

71 COMELLI Elia 1998 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.24

80 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.45

73 DALLAVALLE Andrea 1999 JM PC084 ATL. PIACENZA 15.59

83 MOSCUZZA Lorenzo 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 14.00

85 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.01

72 D'AMORE Andrea 1999 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.27

87 PASCONE Ernesto 1999 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.58

82 MORSELETTO Filippo 1998 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 14.54

81 LOMBARI Vincenzo 1999 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 13.98

68 BIASUTTI Simone 1999 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 14.58

74 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.38

69 CAMATTARI Fabio 1998 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14.74

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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